

Konstantin den 22^{de} Januari 1841.

Højlære samt Veltænkte
Herr Professor!

Jag tager mig frihed at sende Dem Professorens
oplysningsfulde Forsøg forbundet med følgende
3 Hæfter tilsendt skrift af en Sammelast, for
sikkert Professor Nilsson, og meget vortilys Dakt
af mig selv en afhandling om Chincet i Lægen
Herr, hvorid bejogede en fortælling af en hvar
hver forsammande djævler, og kaldet
Lemmy arvaly, men betes anstod på fælles
Ruska siiri. Ett skrift af en anstod Dem
melast, for jeg formodet var Lemmy arvaly
men en kort indentitet med den sejtan og
Prof. Nilsson tvivlen, følger oven. Jag er højl-

dig jagare förbundet denna gård af tafsamhet
get för den Hazelbocka, som jag af detta förbund
gatt emottaga.

Jag har emottagit Professor Wahlberg,
att till Herr Professor öfverstyra 50 Exemplar
af loca parallela Plantarum en afhandling som
efter att hafva legat 10 år i tryck, nu utteli-
gen blifvit tryckt. af dessa Exemplar tänke Herr
Professor vara god och behålla ett för egen del
och Reseptens Lanna ett till Prof. W. Ström
och vid något lämpligt tillfälle öfverfända ett
exemplar till Kungens Dyren Carl Gustaf Vider
beträ (Nylöjning af Jorsta), ett till Mag. L.
Ringin, samt Acad. Adjunkten Lindblom,
ett till Mag. Arefchnog, ett till Doctor
Karlman. De öfriga Exemplaren tänket
Herr Professor med samma Säkra Lagerstedt
lata afgå till Hagarunda af Kresmanns, gamm
Apothekar J. Hoffmann. Det förflytt
att jag tafsamheten betalar, hvad som

ätgas i frakt eller förlov, för de Exemplar, som
skola affindas från Stockholmen.

En fördesflygen Themanets jänte affskrift af
1844 i Themanets obfervations, skänkade med
måga Konofka referalle för mig och vettas för
hvaras jag vill i förbigående medbratta, ifall
desse skulle hafva lemnat efter sig färdig
på något ~~värde~~ värde. Det var adressen
till Prof. af Kammerd. Nordberg.

Om det icke varit från denna ort. En tem-
meligen passabel, dock ofta vanlig Koldkris-
fader, hafva vi fått i dessa dagar. Den går
fram till 3/4 efter Ræmnens om morgonen.

Imrefertantle mig i Vår Professor
yngest, frambrädes med Unga Skåning
Vår Professor

Örnjuckotte Hjörne
L. L. Lottadig.